
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 1-2025 Zakon o javnoj nabavi

ŠKOLSKI OBROCI (usluga dostavljanja pripremljene 

hrane/catering u školu) Usluge

55524000 - Usluge 

dostavljanja pripremljene 

hrane (catering) u škole 44.239,10 Otvoreni postupak

Društvene i druge 

posebne usluge NE NE 1. kvartal

2.3.2025-

13.6.2025.

0002 2-2025 Jednostavna nabava MES0 Robe 15110000 - Meso 24.500,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal

2.1.2026.-

31.12.2026.

0003 3-2025 Jednostavna nabava MLIJEKO I OSTALI MLIJEČNI PROIZVODI Robe 15500000 - Mliječni proizvodi 21.500,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal

2.1.2026.-

31.12.2026.

0004 5-2025 Jednostavna nabava RAZNI PREHRAMBENI PROIZVODI I SOKOVI Robe

15800000 - Razni 

prehrambeni proizvodi 17.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal

2.1.2026.-

31.12.2026.

0005 6-2025 Jednostavna nabava SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE Robe

39000000 - Namještaj 

(uključujući uredski 

namještaj), unutarnja 

oprema, kućanske naprave 

(osim rasvjete) i sredstva za 

čišćenje 3.736,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 1 GODINA

0006 7-2025 Jednostavna nabava MATERIJAL ZA HIGIJENSKE POTREBE Robe

33700000 - Proizvodi za 

osobnu njegu 5.800,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 1 GODINA

0007 8-2025 Zakon o javnoj nabavi ŠKOLSKI UDŽBENICI Robe 22111000 - Školske knjige 34.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 15 dana

0008 9-2025 Zakon o javnoj nabavi LOŽ ULJE Robe 09135000 - Loživa ulja 27.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 1 GODINA 78755598868 - GRAD SPLIT

0009 10-2025 Zakon o javnoj nabavi ELEKTRIČNA ENERGIJA Robe 09310000 - Električna energija 13.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 1 GODINA 78755598868 - GRAD SPLIT

0010 11-2025 Jednostavna nabava ZDRAVSTVENE USLUGE Usluge

85100000 - Usluge u području 

zdravstva 5.120,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 9 MJESECI

0011 12-2025 Zakon o javnoj nabavi

ŠKOLSKI OBROCI (usluga dostavljanja pripremljene 

hrane/catering u školu) Usluge

55524000 - Usluge 

dostavljanja pripremljene 

hrane (catering) u škole 91.080,50 Otvoreni postupak

Društvene i druge 

posebne usluge NE NE 3. kvartal

ZA VRIJEME 

TRAJANJA ŠKOLSKE 

GODINA 

2025./2026.

0012 13-2025 Zakon o javnoj nabavi RADNE BILJEŽNICE I DR. OBRAZOVNI MATERIJALI Robe 22112000 - Priručnici 31.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 15 dana

0013 14-2025 Zakon o javnoj nabavi

ŠKOLSKI OBROCI (usluga dostavljanja pripremljene 

hrane/catering u školu za pedagošku godinu 

2025./2026.) Usluge

55524000 - Usluge 

dostavljanja pripremljene 

hrane (catering) u škole 64.990,72 Otvoreni postupak

Društvene i druge 

posebne usluge NE NE 4. kvartal

od 27.studenog 

2025. - 12. lipnja 

2026.

PLAN NABAVE
Osnovna škola Pojišan

2025

5

18.12.2025


